Ofício Presidente Nº 287/2017
São Roque, 11 de outubro de 2017.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Temos pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e, na oportunidade, conforme solicitação e entendimento prévio entre esta Casa de Leis e o Executivo Municipal, informamos a seguir as dotações que deverão ser utilizadas para elaboração do projeto no valor de R$ 600.000,00 (seiscentos mil reais) a título de adiantamento de Devolução de Duodécimo referente ao exercício em curso:
	EXERCÍCIO FINANCEIRO  2017

	FICHA
	DOTAÇÃO
	ELEMENTO DESPESA
	ANULAÇÃO

	60
	01.01.3.1.90.11.01.031.0003.01.11000
	Vencimentos Vantagens Fixas
	 410.000,00

	48
	01.01.3.1.90.36.01.031.0002.01.11000
	Contratação de Estagiários - Outros Ser. Ter. P. Física
	 100.000,00

	44
	01.01.4.4.90.52.01.031.0001.01.11000
	Aquisição Veículo - Eq. E Material Permanente
	   90.000,00

	TOTAL

	 600.000,00

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Newton Dias Bastos
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 11/10/2017 - 17:14 5247/2017